
2. liga mužů Šlapanice -Lanškroun 

Napsal uživatel Dominik Joza
Čtvrtek, 13 Prosinec 2018 10:14

  8. prosince jsme vyjeli na letošní poslední zápas mimo Lanškroun. Naším protihráčem byl tým
Šlapanic, který se také drží v půlce tabulky, takže už od začátku se očekával tvrdý boj o cenné
body. Vyjíždět jsme mohli později, protože jsme kvůli souběhu s ženami hráli až od 11 hodin.   
    
 
 
První zápas pro nás začal velmi dobře, v dobré náladě a plní odhodlání jsme nastoupili a s
přehledem vyhráli první set 25:18. Bohužel se hned vzápětí karty obrátily a díky našim chybám
jsme prohráli s velkým rozdílem 15:25. Do třetího setu nastoupily oba týmy s jasným cílem
vyhrát a na hře to bylo poznat. Zlepšila se hra na saku, přitvrdilo podání a přestalo se kazit. Byl
to boj o každý bod, což také potvrzuje výsledek 24:26. Čtvrtý set se nesl ve stejném duchu a
prohráváme 22:25.
 
 
 
Po dlouhé přestávce, kdy odehrály druhý zápas ženy, jsme nastoupili opět my. Jelikož jsme
začínali kolem čtvrté hodiny, doufali jsme, že soupeře porazíme ve 3 setech a pojedeme brzo
domů. Posilněni dobrým občerstvení z místního bufetu jsme nastoupili a začali bojovat, brzo
jsme zjistili, že se o přestávce soupeř také posilnil a hned na začátek nás poráží 14:25. V
dalších dvou setech jsme ale zabrali my a soupeře přehráli 25:22 a 27:25. Čtvrtý set opět
vybojovaly Šlapanice a šlo se do tiebreaku. Hra byla velice vyrovnaná a prali jsme se o každý
bod, nakonec měl soupeř trochu navíc a prohráváme 14:16. 
 
 
 
1.Lanškroun – Šlapanice 1:3
 
2.Lanškroun – Šlapanice 2:3
 
 
 
Sestava: Dominik Stasiowski, Ivo Polášek, Michal Rybka, Vladimír Čajka, Petr Matějka, Lukáš
Marek, Štěpán Žaba, Filip Janisch, Dominik Joza.
 
 
 

 1 / 1


